



Arvoisa Melontakouluttajien jäsen!

Jälleen on alkanut yksi hieno melontakausi ja haluamme vielä tiedottaa tulevan kesän ja syksyn toiminnoista sekä tapahtumista. Ohessa on myös jäsenmaksulomake, jos olet kadottanut sen aiemman.

Paidat

Nyt voit tilata Melontakouluttajien paidan tai vaikkapa useammankin! Paidaksi valikoitui Fruit & Loomin laadukas paita (<http://www.tukkutiimi.fi/tuotteet.html?id=45/109>). Väri on tummansininen ja mahdolliset koot ovat S - XXXL. Painatuksena tulee selkään Suomen Melontakouluttajat (valkoisella sanat allekkain) ja 10 cm logo rintaan. Myydään jäsenille 15 e/kpl ja muille 20 e/kpl sisältäen postikulut. Tilaus maksamalla Melontakouluttajien tilille IBAN FI12 8800 0710 4681 12 ja laittamalla viestikenttään nimi, osoite, kpl, koko. Tilaukset 30.6.2015 mennessä.

Tietopankki nettiin

Kesän ja syksyn aikana avataan jäsenille oma tietopankki melonnasta ja kurssien vetämisestä. Siihen on kerätty hyväksi ja toimivaksi todennettua tietoa melontaseuroilta, yrittäjiltä sekä yksittäisiltä kokeneilta meloilta. Toivomme myös aina palautetta, joten kun aikanaan tutkit tiedostoja, niin lähetä palautetta yhdistyksen postiosoitteeseen.

Kalenteri

Yhdistyksen kalenteri on tarkoitettu yhdistyksen ja jäsenten tapahtumien tiedottamiseen. Kalenteri on osoittautunut suosituksi tiedonvälityskeinoksi, jota luetaan ympäri maata. Muista siis hyödyntää sitä. Koulutuskalenteri: <https://sites.google.com/site/melontakouluttajat/calendar>
Lähetä tieto tapahtumista sähköpostilla osoitteeseen suomen.melontakouluttajat@gmail.com, ja lisäämme tapahtumasi kalenteriin.

Koulutuskalenterissa tiedossa olevat yhteiset tapahtumat

- * Opaskurssin avovesiosio 3.-6.9. Saaristomerellä sekä jokiosio 12.-13.9. Ruunaalla
- * Raahan merimelontatapaaminen 11-13.9. sisältää jäsen- ja kouluttajatapaamisen
- * Melojan ensiapukurssi Kajaani 28.-29.11.
- * Toiminnan ja materiaalien kehittäminen, marraskuu, paikka avoin.

Tehdään tästä yhdessä ikimuistoinen ja turvallinen melontakesä!

Suomen Melontakouluttajat ry:n hallitus

Koulutuskalenteri: <https://sites.google.com/site/melontakouluttajat/calendar>
Sähköposti: suomen.melontakouluttajat@gmail.com